
 

 

COZL/DZP/AK/3411/PN-90/23         

       

 Lublin, dnia 07.08.2023 r.                                          

      

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

 

Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL. 

 

 

Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2022 r., poz.1710), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie 

później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu  07.08.2023 r. o godz. 8:45. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07.08.2023 r. o godz. 9:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/cozl) w Dziale Zamówień Publicznych Centrum Onkologii Ziemi 

Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, przy ul. Dr K. Jaczewskiego 7. 

 

 

 

Część 1 – Miód medyczny, opatrunki nasączone miodem 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

7. 
KIKGEL Sp. z o.o. 

ul. Skłodowskiej 7 

97-225 Ujazd 

2 486,16 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Część 2 – Preparaty do pielęgnacji stomii 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

 BRAK OFERT  

 
 
Część 3 – Opatrunek hydrokoloidowy 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

5. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

19 258,15 zł 

 
 
Część 4 – Opatrunek samoprzylepny economic 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

5. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

9 677,50 zł 

 
 
Część 5 – Opatrunek samoprzylepny 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

5. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

20 128,00 zł 

 
 
 
 
 
 



 

 

 Część 6 – Hydroaktywny opatrunek piankowy, kompres oczny 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

5. 
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

1 821,00 zł 

 
 
 
Część 7 – Hemostatyki 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

3. 
Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

75 816,00 zł 

 
 
 
Część 8 – Opatrunki specjalistyczne 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Anny Walentynowicz 34 

20-328 Lublin 

3 312,10 zł 

 
 
 
Część 9 – Opatrunki na wkłucia 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

1. 
Lubmedical Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Anny Walentynowicz 34 

20-328 Lublin 

92 691,00 zł 

 
 
 



 

 

 
Część 10 – Amorficzna pasta srebrowa, maść do opatrywania ran 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

6. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

20 266,20 zł 

 
 
Część 11 – Pieluchomajtki 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

2. 
„GESPAR” - G. Pyjor, M. Sutkowski - Sp.j. 

ul. Matuszewska 14 

03-876 Warszawa 

83 460,00 zł  

4. 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkowskiego 20/26 

87-100 Toruń 

83 760,00 zł 

8. 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

91 020,00 zł  

 
 
 
Część 12 – Przylepiec chirurgiczny 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

 BRAK OFERT  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Część 13 – Opatrunki bakteriobójcze 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

 BRAK OFERT  

 
 
 
Część 14 – Opatrunki po radioterapii 

 

Nr 

Oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej lub miejsce 

zamieszkania Wykonawców 

 

Cena zawarta w ofercie 

 BRAK OFERT  

 
 


